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Scandic är en modern hotellkedja dit medvetna människor kommer för att få inspiration och
ny energi. Med cirka 150 hotell och 30 000 rum är vi redan i dag en av de största
hotelloperatörerna i Europa. Och vi fortsätter att växa - inom några år kommer det finnas
över 200 Scandic att välja mellan. Välkommen till scandichotels.se.

Stockholm, 2008-12-15

Scandic inleder samarbete med Cruise Baltic

Cruise Baltic, ett nätverk av kryssningsarrangörer i Östersjöområdet,  sökte en
samarbetspartner som skulle kunna erbjuda hotell i sju länder längs Östersjön, ta
emot kvalitetsmedvetna grupper av resenärer samt ha en stark  miljöprofil. Valet blev
enkelt när de hittade Scandic.

- Det är väldigt roligt att Scandic nu blir en del av Cruise Baltics erbjudande till sina
passagerare, som får ett lättillgängligt boende av hög standard. Kryssningsturismen
på Östersjön expanderar kraftigt och då Scandic i stort sett kommer att fördubbla
antalet rum fram till 2012 ligger samarbetet med Cruise Baltic perfekt i tiden, säger
Stephan Stahl, försäljningschef på Scandic.

Cruise Baltic är ett unikt nätverk av 26 hamnar i tio länder kring Östersjön, där alla
destinationer håller mycket hög standard när det gäller service, renlighet och
miljöfrågor.

- Scandics stora fokus på miljön, deras goda erfarenhet av att ta emot
kryssningsresenärer samt att de har hotell på de flesta av de orter vi åker till gjorde
hotellkedjan till en självklar partner för Cruise Baltic. Vi är mycket glada att få med
Scandic på resan och känner oss övertygade om att både vi, Scandic och
passagerarna kommer att få stor nytta och glädje av samarbetet, säger Bo Larsen,
VD för Cruise Baltic.

Cruise Baltic startade 2004 för att öka samarbetet mellan olika
kryssningsdestinationer kring Östersjön och man jobbar mycket engagerat för att
erbjuda både resemål, upplevelser och samarbetspartners som håller hög kvalitet.

- Cruise Baltic är ett seriöst och professionellt nätverk med stora krav på
destinationer och leverantörer, något som skapar goda förutsättningar för Scandic
och Cruise Baltic att jobba tillsammans, säger Stephan Stahl, försäljningschef,
Scandic.
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